AB13       -32 -03 -02            1        Kit para control de derrames Cont.Plástico Cap. 1214.056,88 14.056,881 Unidad Kit para control de derrames Cont.Plástico Cap. 12

Subtotal 14.056,88

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.951,94 17.008,8214.056,88

Total 17.008,82
Son Pesos  Diecisiete mil ocho con 82/100

C.A.E. Nº7212366943400302/04/22Fecha Vto:

Original